
 
AJ informace k okresnímu kolu.doc 1

 

www.orgman.cz  

IČ   68 68 52 46 

Sídlo: INFOCENTRUM a PEDAGOGICKÉ STŘEDISKO ZNOJMO , Rudoleckého 25   PSČ 669 02   Tel. 515 262 959 

Zařízení pro další vzdělávání pracovníků s akreditací Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy ČR 
 
 

OKRESNÍ KOLO KONVERZA ČNÍ SOUTĚŽE  
V ANGLICKÉM JAZYCE 

 školní rok 2011/2012 
 

Okresní kolo je organizováno v kategoriích: 
 

kategorie I. A - je určena žákům do 7. ročníků základních škol a odpovídajících ročníků 
 víceletých gymnázií, kteří se učí anglicky jazyk v rámci vzdělávacího oboru „cizí 
 jazyk“ nebo „další cizí jazyk“. 
kategorie I. B - je určena žákům 8. a 9. ročníků základních škol a odpovídajících ročníků 
 víceletých gymnázií, kteří se učí anglicky jazyk v rámci vzdělávacího oboru „další 
 cizí jazyk“. 
kategorie II. A -  je určena žákům 8. a 9. ročníků základních škol, kteří se učí anglicky jazyk v 
 rámci vzdělávacího oboru „cizí jazyk“ nebo „další cizí jazyk“. 
kategorie II. B - je určena žákům ročníků víceletých gymnázií odpovídajících 8. a 9. třídě ZŠ, kteří 
 se učí anglicky jazyk v rámci vzdělávacího oboru „cizí jazyk“ nebo „další cizí 
 jazyk“. 
kategorie III. A - je určena žákům 1. až 3. ročníků všech typů středních škol 1), kteří se učí 
 anglický jazyk v rámci vzdělávacího oboru „cizí jazyk“ nebo „další cizí jazyk“. 
  
1) Včetně odpovídajících ročníků víceletých gymnázií 

 
 

Datum konání:         úterý 21. února 2012 
Místo konání: Gymnázium a SOŠ pedagogická Znojmo, Pontassievská 3 
Zahájení soutěže:  8.30 hodin 
Předpokládané ukončení soutěže: 13.30 hodin 
 
 
Do okresního kola postupuje z každé kategorie vítěz školního kola. 
 
Žáky do okresního kola přihlašujte výhradě prostřednictvím portálu www.jmskoly.cz nejpozději 
do 14. února 2012.  
 
Nezapomeňte uvést počet soutěžících ve školním kole.  
 
Žádáme vyučující, kteří doporučují postup žáků do okresního kola, aby zařadili soutěžící do 
správných kategorií v souladu s propozicemi Soutěží v cizích jazycích. 
 
V kategoriích  II.C  a III.B  postupují soutěžící ze školního kola přímo do krajského kola. 
   
Podrobnější informace najdete v propozicích SCJ. 
 
   
Věra Řepová 
koordinátor okresních kol soutěží 


